Parada. 

26-27-28 
PRIMER Juzgado concedió 
posesión efectiva Pedro Alarcón 
Poblete, para Santiago Alarcón 
Monsalve, sin perjuicio dere- 
chos Flora Monsalve de la 
Fuente. 

26-27-28 

Servicio de ” 

POR haberse extraviado cheque 
N“ 42070 por US$ 1.175,98 (Mil 
ciento setenta y cinco, 98/100 
dólares), girado a favor de Ban- 
co Sud Americano para Molinos 
Balmaceda, de nuestra Cta. 
Cte. N%* 311, solicitamos or- 
denar el no pago de este do- 
cumento. 

26-27-28 

PRIMER Juzgado concedió 
posesión efectiva Felicita Al- 
caíno Masías, para Sara y María